
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ» 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

             24.01.2017              .        №                 3/14                       . 

О заверении списка кандидатов в депутаты Екатеринбургской городской Думы 

шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное 

отделение в Свердловской области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» на дополнительных выборах депутата 

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва  по одномандатному 

избирательному округу № 14 

 

Рассмотрев документы, представленные 23 января 2017 года в Избирательную 

комиссию муниципального образования «город Екатеринбург» избирательным 

объединением «Региональное отделение в Свердловской области Политической 

партии «Российская экологическая партия «Зелёные», Избирательная комиссия 

муниципального образования «город Екатеринбург» отмечает, что решения, 

принятые избирательным объединением о выдвижении списка кандидатов в 

депутаты Екатеринбургской городской Думы шестого созыва на дополнительных 

выборах по одномандатному избирательному округу № 14, о назначении 

уполномоченных представителей избирательного объединения, а также иные 

документы, представленные при выдвижении списка кандидатов в депутаты по 

одномандатному избирательному округу в целом соответствуют требованиям 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона «О 

политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области. 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 43-45 и 47 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Избирательная комиссия муниципального образования «город Екатеринбург» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Екатеринбургской городской Думы 

шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Региональное 

отделение в Свердловской области Политической партии «Российская 

экологическая партия «Зелёные» на дополнительных выборах депутата 

Екатеринбургской городской Думы шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 14 (приложение). 



2 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения 

«Региональное отделение в Свердловской области Политической партии 

«Российская экологическая партия «Зелёные» настоящее Постановление и копию 

заверенного списка кандидатов в депутаты. 

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в Кировскую районную территориальную избирательную 

комиссию города Екатеринбурга, в Орджоникидзевскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга. 

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на секретаря 

Комиссии В.В. Антошина. 

 

 

Председатель Комиссии                                                                                  И.В. Захаров 

 

 

Секретарь Комиссии                                                                                     В.В. Антошин 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                              Приложение 

                                                                                                                                                                                                       к Постановлению Избирательной комиссии 

                                                                                                                                                                                          муниципального образования «город Екатеринбург» 

                                                                                                                                                                                                 от 24.01.2017 № 3/14 

 

Список 

кандидатов на дополнительных выборах депутата Екатеринбургской городской Думы шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 14, выдвинутый избирательным объединением 

«Региональное отделение в Свердловской области Политической партии  

«Российская экологическая партия «Зелёные» 

 

 

 

 

 

 

 

 

Список заверен Постановлением Избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» от 24.01.2017 № 3/14              ___________И.В. Захаров 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Дата  

рождения 

Адрес места  

жительства 

Наименование и номер 

одномандатного 

избирательного округа 

1. Хуснутдинов  

Альберт Марсович 

09.07.1976 Свердловская обл., 

г. Екатеринбург 

 

Одномандатный 

избирательный округ 

№ 14  


